



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CRT Holding ApS

Hestetangsvej 69, 3520 Farum

CVR-nr. 33 59 84 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/6-19

Conny Riisberg Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CRT Holding ApS  
Hestetangsvej 69  
3520 Farum

CVR-nr.: 33 59 84 59  
Stiftet: 14. april 2011  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Conny Riisberg Thomsen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**Associeret virksomhed**

Jens-Peter Madsen ApS, Rådgivende Ingeniører, Stenløse



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.293 mod -11.459 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 691.621 mod 1.303.756 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.293</b>	<b>-11.459</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	874.748	1.242.347
Andre finansielle indtægter	28.065	91.023
1 Øvrige finansielle omkostninger	-241.587	-467
<b>Resultat før skat</b>	<b>639.933</b>	<b>1.321.444</b>
Skat af årets resultat	51.688	-17.688
<b>Årets resultat</b>	<b>691.621</b>	<b>1.303.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	874.748	1.242.347
Udbytte for regnskabsåret	108.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-291.127	-938.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>691.621</b>	<b>1.303.756</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.863.866</u>	<u>2.189.118</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.863.866</u>	<u>2.189.118</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.863.866</u></b>	<b><u>2.189.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	51.659	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.069</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.728</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.403.811</u>	<u>3.608.638</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.403.811</u>	<u>3.608.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>796.051</u>	<u>649.144</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.257.590</u></b>	<b><u>4.257.782</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.121.456</u></b>	<b><u>6.446.900</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.366.532	1.691.784
5 Overført resultat	4.563.172	3.654.299
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.117.704</b>	<b>6.426.083</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	17.067
Anden gæld	3.752	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.752	20.817
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.752</b>	<b>20.817</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>6.121.456</b>	<b>6.446.900</b>



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	241.587	467		
	<u>241.587</u>	<u>467</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	497.334	497.334		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>497.334</u>	<u>497.334</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	1.691.784	1.449.437		
Årets resultat	874.748	1.242.347		
Udbytte	-1.200.000	-1.000.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>1.366.532</u>	<u>1.691.784</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>1.863.866</u>	<u>2.189.118</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos CRT Holding ApS</b>
Jens-Peter Madsen ApS, Rådgivende Ingeniører, Stenløse	33,33 %	5.591.598	2.624.244	1.863.866
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			1.691.784	1.449.437
Resultatandel			874.748	1.242.347
Udloddet udbytte			-1.200.000	-1.000.000
			<u>1.366.532</u>	<u>1.691.784</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.654.299	3.592.890
Årets overførte overskud eller underskud	-291.127	-938.591
Udloddet udbytte associeret virksomhed	<u>1.200.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>4.563.172</b></u>	<u><b>3.654.299</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>


